
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЩЕРБИНКА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ 72/710 декабря 2024 года

О досрочном прекращении 
полномочий депутата

В соответствии с п. 1ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.1 ч.8 ст.8 Устава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Щербинка в городе Москве, Совет 
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Щербинка в городе Москве решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Гасанова 
Магомед-Загира Гасановича в связи со смертью с 10 сентября 2024 года.

2 Направить копии настоящего решения в Сосенскую территориальную 
избирательную комиссию Новомосковского административного округа города 
Москвы, Совет муниципальных образований города Москвы, префектуру 
Троицкого и Новомосковского административных округов, управу района 
Щербинка города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования 
Щербинка в городе Москве.

муниципального округа

*Л»/г тГлава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Щербинка в городе Москве

с /♦ 
4 I* Гет 11I атов 155 И *j •

даДЬА. Аникееваг\*%\з


